
 

Uchwała nr 46/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w zakresie zmiany nazwy uczelni  

w Regulaminie Nagród Rektora  

 

 

Działając na podstawie § 88 ust. 3 Statutu uczelni (Uchwała Senatu nr 25/2022 Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II z 21 kwietnia 2022 roku) w związku z art. 9 

pkt.1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 roku o utworzeniu Uniwersytetu Kaliskiego  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego oraz zmianie nazwy niektórych uczelni 

akademickich (Dz. U. 2023 poz. 905) oraz na podstawie zarządzenia rektora nr 53/2023 z dnia 

16 maja 2023 roku w sprawie zmiany nazwy uczelni uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku ze zmianą nazwy uczelni Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II wprowadza 

zmiany w zakresie nazwy uczelni w Regulaminie Nagród Rektora zatwierdzonego uchwałą 

senatu nr 94/2021 z dnia 18 listopada 2021 roku i przyjmuje tekst jednolity stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc Regulamin Nagród Rektora zatwierdzony uchwałą senatu nr 94/2021  

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia  

18 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Nagród Rektora 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

    

                                                             

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T14:02:37+0000
	Not specified




